
 

 
Čas odeslání 25. 9. 2016 - 22:09:32 

 
Jméno oznamovatele 

 

 
E-mail adresa: 

 

 
Telefon 

 

A Rozpoznávací značka: I 

B 

Typ hlavního padáku: M 291 

Typ záložního padáku: PZS 92 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

MarS 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

M 2 

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

3 

Počet seskoků celkem: 4 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B):  

Jméno tandemového 
pasažéra:  

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 24.9.2016 

Čas (místní): cca 15:00 

F 
Místo posledního vzletu: 

 

Doskoková plocha: 
 

H 

Počet usmrcených: 
 

Počet těžce raněných: 
 

Počet lehce zraněných: 
 

Bez zranění: 1 

I Popis události: 

Cvičenec základního výcviku ( kat. Ž) prováděl svůj 4. seskok v tomto roce. 
Po otevření byl hlavní padák plně funkční a žák reagoval na pokyny ve 
vysílačce. Zhruba ve výšce 400 m nad terénem, při nájezdu na přistání, 
přestal znenadání reagovat na pokyny ve vysílačce. Instruktor se domníval, 
že vysílačka přestala fungovat, protože žák přistál bez zranění do pole vedle 
letiště, kde nebyly žádné překážky. Po dopadu vstal a za doprovodu přišel 
na stojanku. Po dotazu, proč nereagoval na vysílačku odpověděl, že omlel a 



probral se až po dopadu na zem. 

J Popis a rozsah poškození: žádné 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou 
podat k události informace 
(jméno, kontakt):  

 


